
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ ,1322/5 
7 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 14.05.2021 № 1176/5 «Об 

утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным автономным 

спортивно-оздоровительным учреждением «Зоркий» 

(ред. от 13.10.2021 № 2602/1 О) 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с 

целью расширения сферы оказания платных услуг муниципальными 

учреждениями городского округа Красногорск Московской области, 

постановляю: 

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 14.05.2021 № 1176/5 «Об 

утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые муниципальным 

автономным спортивно-оздоровительным учреждением «Зоркий» (ред. от 

13.10.2021 № 2602/10): 

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 14.05.2021 № 1176/5 (ред. от 13.10.2021 № 

2602/1 О) дополнить строкой 3 .19 следующего содержания: 

Оформление и выдача дети до 12 

3.19 
медицинской справки, лет 

1 400,00 - - - -

разрешающей посещение включитель 
плавательного бассейна но 

021755 



2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации-начальника управления образования 
Тимошину Н.С. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

� "'
� 

/ Ю.Г. Никифорова 

О .В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Герману, Ризвановой, 
газету «Красногорские вести», МАСОУ «Зоркий», Новикову. 


